Διαδικασία διαπραγμάτευσης του άρθρου 32 παρ. 2 εδ. α΄ και 32 Α του Ν. 4412/2016. με 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής). 

ΑΡΘΡΟ 3: ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
Η εκτιμώμενη αξία της παρούσας σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Σαράντα χιλιάδων 
εξακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών  [40.629,50 €], πλέον ΦΠΑ,  ύψους 

ΤΜΗΜΑ ΚΩΔΙΚΟΙ CPV 

Α - Εξοπλισμός 
συναγερμού και 

προβολής 
μουσειακής 

έκθεσης   

30237260-9 Βραχίονες επιτοίχιας στερέωσης οθόνης 
30231000-7 - Οθόνες και κονσόλες ηλεκτρονικών υπολογιστών 
31224400-6 - Καλώδια συνδέσεων

[...]

44221200-7 Πόρτες 
31600000-2 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός   

Γ - Εξοπλισμός 
υποδοχής 

επισκεπτών  

39113300-0 Πάγκοι, καθίσματα 
39113000-7 Ποικίλα καθίσματα και καρέκλες 

Δ - Υλικά 
τεκμηρίωσης 

έκθεσης 
39294100-0 Προϊόντα πληροφόρησης και προβολής 

εννέα χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ενός ευρώ και οκτώ λεπτών [9.751,08€], ήτοι 
συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. πενήντα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα 
ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών [50.380,58€]. 

Τον Ανάδοχο βαρύνουν: 

α) Για τις συμβάσεις αξίας άνω των χιλίων (1.000) ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, ανεξαρτήτως της πηγής προέλευσης της χρηματοδότησης, κράτηση ύψους 0,1%, η